NYLON SERIE SLIDING
80PU/R1
www.industrikomponenter.dk80pu 20 November 2019 1:26 pm
INDVENDIG HØJDE (D) 80,5 MM
Stærk dobbelt andel sidebånd og låg konstruktion med
anti-friktion enkelt-ben.  Kæden har påskruede udskiftelige
glidesko at tilbyde holdbarthed selv med høj hastighed og
belastning.  Låg åbner fra indvendig og udvendig radius.

Glidesko         PAT80
* Låg åbner fra udvendig radius
**Låg åbner fra indvendig radius
A
mm
B
mm
C
mm
D
mm
R
mm
Vægt/m
kg Kæde Varenumre
195 117 115 80,5 200-250-300-400-500-700 8,60 80PU115  *
215 117 135 80,5 200-250-300-400-500-700 8,67 80PU135  *
240 117 160 80,5 200-250-300-400-500-700 8,73 80PU160  *
247 117 167 80,5 200-250-300-400-500-700 8,75 80PU167  *
270 117 190 80,5 200-250-300-400-500-700 8,80 80PU190  *
310 117 230 80,5 200-250-300-400-500-700 8,93 80PU230  *
345 117 265 80,5 200-250-300-400-500-700 9,05 80PU265  *
371 117 291 80,5 200-250-300-400-500-700 9,11 80PU291  *
395 117 315 80,5 200-250-300-400-500-700 9,17 80PU315  *
421 117 341 80,5 200-250-300-400-500-700 9,25 80PU341  *
445 117 365 80,5 200-250-300-400-500-700 9,33 80PU365  *
471 117 391 80,5 200-250-300-400-500-700 9,40 80PU391  *
495 117 415 80,5 200-250-300-400-500-700 9,47 80PU415  *
550 117 470 80,5 200-250-300-400-500-700 9,75 80PU470  *
619 117 539 80,5 200-250-300-400-500-700 10,00 80PU519  * R
 (mm)
H
(mm)